



Teknisk Selskabs bestyrelse fordeler de af Vareløtteriets tildelte midler fra et af Danmarks ældste lotterier, grundlagt i 1887. Overskuddet fra Vareløtteriets går til lærlingeuddannelserne inden for håndværket og til velgørende, sociale og humanitære formål ifølge aftale med Justitsministeriet, der er Vareløtteriets øverste myndighed.

Spiller du for at vinde, kan det godt betale sig at vælge Vareløtteriets. Her har du nemlig Danmarks største vinderchancer, og mindst 2 gange om måneden kan vi sige stort tillykke til de nye millionærer. Skal den næste være dig?

Se evt. mere på www.vareløtteriets.dk



Velkommen i Teknisk Selskab Hjørring



Vær med til at støtte elever og håndværksfag ved EUC Nord Hjørring



EUC Nord blev grundlagt i 2000, men skolen har rødder langt tilbage i lokalsamfundene i Brønderslev, Frederikshavn og Hjørring kommuner. Allerede i 1864 blev Hjørring Tekniske Skole stiftet.

I dag er EUC Nord en moderne erhvervsskole, der udbyder uddannelser med et klart sigte mod erhvervslevet. Sammen med det lokale erhvervsliv, arbejdsgiver- og arbejdstagerorganisationer udvikler skolen uddannelser, der kan matche tidens samfundsmæssige behov.



Bak op om, at vi fortsat har en stærk teknisk skole i Hjørring



Få indsigt i, hvad der rører sig og bliv en del af et hyggeligt fagligt fællesskab

Med et årligt kontingent på kr. 75,- er du med til at gøre en mærkbar forskel



Hvad er Teknisk Selskab Hjørring?

Teknisk Selskab Hjørring blev stiftet i 1945 og har været medvirkende til, at vi i dag har en stor og velfungerende teknisk skole i Hjørring. Siden stiftelsen har mange vendsys-selske svende og mestre i kraft af deres medlemskab af Teknisk Selskab Hjørring bakket op om skolens håndværksfag, og vi byder også dig hjerteligt velkommen som medlem af selskabet.

I Teknisk Selskab har vi gennem årene støttet mange hundrede elever på EUC Nord Hjørring og påskønnet både individuelle præstationer og givet tilskud til oplevelser og faciliteter for fællesskabet.

Kontingent fra medlemmerne og udlodninger fra Varelatteriet danner baggrund for den økonomiske støtte, som vi bidrager med, og som et udpluk af de mange former for støtte, vi gennem årene har ydet og yder, kan fx nævnes:

Alle EUC Nord Hjørring-elever med svendebrev, der giver medalje, modtager et kontant beløb og et lod til Varelatteriet sammen med en lykønskning fra Teknisk Selskab Hjørring

Lærlinge på studieture og skoleophold i udlandet har modtaget støtte

Vi har bakket op om, at EUC Nord Hjørring-elever og lærere har kunnet tage på træningslejre før DM i Skills

Vi har givet økonomisk støtte til diverse faciliteter - bl.a. en udeskole

Vi har givet tilskud til en ryste-sammen-tur til København for alle nystartede HTX-elever i Hjørring.



Murer, Daniel på sommer camp – opvarmning til Skills

Hvem kan blive medlem og hvordan?

Alle svende, mestre, erhvervsvirksomheder, organisationer og personer, der har en naturlig interesse i driften af EUC Nord, kan blive medlemmer af Teknisk Selskab Hjørring. Du bliver medlem ved at kontakte sekretariatet på M. P. Koefoeds Vej 10, 9800 Hjørring, tlf.: 7224 6000 eller mail: info@eucnord.dk

Hvad får du for kontingentet på 75 kr.?

Et medlemskab af Teknisk Selskab Hjørring koster kr. 75,- årligt, og med dit medlemskab støtter du en god sag, der er et stærkt aktiv for eleverne på EUC Nord i Hjørring. Du bakker op om, at EUC Nord i Hjørring har mulighed for at give de unge i håndværksfagene ekstra oplevelser, og du støtter op om, at de lærlinge, der bor i vores område, har let til at komme på en kvalificeret skole.

En gang om året

inviteres du til generalforsamling i Teknisk Selskab Hjørring. Generalforsamlingen finder sted på EUC Nord i Hjørring, og ud over et hyggeligt fagligt fællesskab og en gratis to- eller trereters menu får du en spændende indsigt i, hvad der rører sig på skolen. Det kan være, en repræsentant fra skolen viser rundt i en ny afdeling, eller en faglærer kommer og fortæller om fx VM i Skills.



Esben der lavede skrivepulten Skills



Tømrer Emil er til Skills



Murer, Kristian på sommer camp – opvarmning til Skills



Esben der lavede skrivepulten Skills